

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria da Administração

## PORTARIA Nº 971, DE 13 DE OUTUBRO DE 2015.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO A FIM DE ATUAREM NOS PROCESSOS DE LICITAÇÕES CONCORRÊNCIA 001/2015 E 002/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

**CONSIDERANDO** memorando 076/2015 do Departamento de Almoxarifado Central, Patrimônio e Compras;

## RESOLVE:

**Art. 1º.** Nomeia os Membros da Comissão Especial de Licitação a fim de atuarem nos processos de Licitações nas Concorrências 001/2015 e 002/2015, tendo em sua composição os membros:

- I. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
- a) André de Oliveira Timm

## II. MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

- a) Adriana Pagliani Ança, como titular.
- b) Claudete Acosta Alves, como titular.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês outubro do ano dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

Lisandro da Silva Lenz

Secretário de Administração

José Cláudio Ferreira Martin

Prefeito Municipa

fixedo na Portaria ma

Em. 13 110/ 1/5